

Utkast til referat, samarbeidsforum psykisk helse og avhengighet i OUS sektor 13.2.2025.

Tilstede: Kjersti Valde, Avd. samhandling, OUS
Elisabeth Hinderaker, PHA, OUS
Linda Sundby, avd. rus- og avhengighet, OUS
Lisbeth Nilsen, PHA, avd. døgnbehandling, OUS
Morten Ørbæk, PHA – BUPA, OUS
Asbjørn Syversen, PHA, Søndre Oslo DPS, OUS
Fredrik R. Iversen, HEL,
Victoria T. Huynh, HEL
Irene Ponton, SYE
Nina Larsen, Bydel Sagene.
Barbro Monefeldt, Bydel Sagene
Magne Moestue, Bydel Bjerke
Guri Sandal Thu, Bydel Nordstrand
Mari Krøgh Skaugen, Bydel Nordstrand
Minna Saanio, Bydel Østensjø
Per Karsten Nordmark, Bydel Søndre Nordstrand
Anne Stine Garnes, Bydel Søndre Nordstrand

Referat samarbeidsforum Psykisk helse og avhengighet

Møtegruppe: Samarbeidsutvalg psykisk helse og avhengighet, møte 1-2025.

Møtetid: Torsdag 13 februar 2025, kl. 13:30-15:30

Sted: Bydelshuset, Holmlia senter, 6.etasje (Møterom Lunhvile/Lysopp), Holmliaveien

Saksbeh: Bydel Søndre Nordstrand

Saksnr.	Agenda
	Velkommen ved Bydel Søndre Nordstrand
1/25	Referat 12-12-24 Vedtak: Referat godkjent. Nye referat fra samarbeidsmøtene legges i Teams og alle medlemmene har en uke til å kommentere referatet. Så publiseres det på Kompetansebroen, men kommentar om mulige endringer. Referatet godkjennes formelt på neste samarbeidsforums møte. Nytt fra Helsefelleskapet V/Kjersti Valde, OUS Vedtak: Til etterretning/informasjon
2/25	Annen informasjon v/Kjersti Valde, OUS

	Se vedlagt presentasjon
3/25	<p>Oppfølging etter LSU – Mandat for arbeidsgruppe om samhandlingen rundt de ekstra resurskrevende (TUD) v/Elisabeth Hinderaker, OUS og Nina Larsen, bydel Sagene</p> <p>Uttrykker enstemmig støtte til forslaget og at dette er et etterlenget stykke arbeid.</p> <p>Det var ikke lagt inn frister for ytterligere leveranser så LSU ber om en statusrapport før sommeren – en delrapportering.</p> <p>Oppfordrer Samarbeidsforumet vårt til å se til og kontakte tilsvarende fora i Lovisenberg og Diakonhjemmet sektor – evt. invitere med hvis aktuelt. Ønsker at dette kan føre til et bredere samarbeid i OK.</p> <p>Kaller del 1 et Innsiktsarbeid – en mulighetsanalyse. Støtter å legge lista lavt da vi kan anta at dette vil gi raskere resultater/leveranser.</p> <p>Ber oss vurdere å involvere jurist(er). Presenterer ønske om å ha med brukerrepresentant og pårørenderepresentant i arbeidet.</p> <p>Enkelte viser til KS – at de har kartlagt noe innfor dette fagområdet.</p> <p>Vurdere evt. Å søke midler og etablere prosjekt i det videre arbeidet.</p> <p>Viktig at vi kobler på det digitale arbeidet som pågår i klinikken, samt tenke funksjon og ansvarsdeling.</p> <p>Vurdere om det er aktuelt å koble på/kontakte utredningsmiljøene/forskning.</p> <p>Vedtak som ble foreslått i LSU:</p> <p>LSU slutter seg til mandat for arbeidsgruppe oppnevnt av Samarbeidsforum psykisk helse og avhengighet, OUS sektor.</p> <p>Arbeidsgruppen skal være bredt sammensatt av representanter fra både bydeler i OUS sektor, etater og OUS, inkludert fastlege i helsefellesskapet.</p> <p>LSU ber om en status på arbeidet før sommeren</p> <p>Vedtak:</p> <p>Oversikt over arbeidsgruppe legges ut på teams.</p> <p>Deltagere bekreftes/meldes inn inne 01.03.25</p> <p>Elisabeth Hinderaker avklarer internt om hun kan ta prosjektlederrollen.</p> <p>Elisabeth avklarer VEL sin deltagelse i arbeidsgruppe.</p> <p>Første møte torsdag den 13.03.25.</p>
4/25	<p>Kontinuitet/hvordan jobbe fremover i samarbeidsforum PHA v/Bydel Søndre Nordstrand og OUS</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hva sier tildelingsbrevet, bydeler • Hva sier oppdrag og bestilling, OUS (dersom det er kommet) • Hva ligger i porteføljeplanen <p>Diskusjon</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvordan skal vi bruke våre samarbeidsforums møter Hva ønsker vi å oppnå? • Følger vi mandatet – trengs det å justeres? • Hvordan skal vi jobbe mellom møtene?

- Kan vi oppnå felles gevinstrealisering?

Innspill:

Det må være en rød tråd begge veier mellom SSU, LSU og samhandlingsforaene. Vi ønsker å bruke nettverket strategisk til å løfte utfordringer oppover. Det ytres en forventning at deltagere løfter saker inn til møtene.

Vedtak:

Det opprettes en Adhoc-gruppe for å revidere mandatet. Kjersti legger ut en post på teams for å melde deltagelse med frist 01.03.25

Nettverket ønsker å løfte frem fastsatte tema inn til de neste møtene.

Følgende tema ble pekt ut:

- 1) Hvilke kutt i tilbud planlegges på sykehus og i bydel/kommune?
Hva bygges opp og styrkes?
Hvilke konsekvenser har dette for pasientene og samarbeidspartnere?
- 2) Hjemmesykehus og risikoflytting.
- 3) Hvordan jobber vi med overgangene mellom sykehus og kommune?
Særlig rundt pasienter med komplekse utfordringer og sammensatte behov. Politi og legevakt kan ha en viktig rolle her og bør involveres.
Hvordan kan vi jobbe med dette på systemnivå?

AU ser på form og organisering av temamøtene.